公告编号:2021-22

证券代码：430637 证券简称：菱博电子 主办券商：申万宏源承销保荐

上海菱博电子技术股份有限公司

关于新增承诺事项情形的公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

上海菱博电子技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 17 日在全

国中小企业股份转让系统官网披露了《关于新增承诺事项情形的公告》（以下简称“承

诺公告”）。经事后审核发现，公司披露的承诺公告的部分内容需要更正，现更正如

下：

更正前：

承诺主体：广州市倬影数码科技有限公司、张野翎、唐剑萍、齐尔诺、谭鹤 鸣、

朱玉贤、俞欣尔、顾蓓蕾、黄兆雄、唐伟锋、金禾、张懿、王伟忠、杨怀前。

承诺主体与挂牌公司的关系：承诺主体为挂牌公司股东。

承诺内容：上述股东承诺：在未来公司履行股票回购审议程序时，将投赞成 票，

作为异议股东保护措施得以履行的保障。 承诺内容自本公告发布之日起生效。

现更正为：

承诺主体：广州市倬影数码科技有限公司、张野翎、唐剑萍、齐尔诺、谭鹤鸣、

朱玉贤、俞欣尔、顾蓓蕾、黄兆雄、唐伟锋、金禾、张懿、王伟忠、杨怀前。

承诺主体与挂牌公司的关系：承诺主体为挂牌公司股东，持股比例分别为：

股东名称 持股数量 持股比例（%）

广州市倬影数码科技有限公

司
16,647,000.00 28.7664

张野翎 13,575,244.00 23.4583

唐剑萍 2,832,000.00 4.8938

齐尔诺 2,797,998.00 4.8350

谭鹤鸣 2,027,399.00 3.5034

朱玉贤 1,979,998.00 3.4215

俞欣尔 1,776,699.00 3.0702

顾蓓蕾 851,001.00 1.4705

黄兆雄 560,000.00 0.9677

唐伟锋 388,399.00 0.6712

金禾 44,600.00 0.0771

张懿 35,002.00 0.0605

王伟忠 25,001.00 0.0432

杨怀前 24,599.00 0.0425

合计 43,564,940.00 75.2813

承诺内容：上述股东承诺：在未来公司履行股票回购审议程序时，将投赞成票，

作为异议股东保护措施得以履行的保障。

承诺内容自本公告发布之日起生效。

承诺公告的其他内容保持不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

上海菱博电子技术股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 17 日